Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования «Национальный исследовательский университет

«Высшая школа экономики»

Студенческий совет факультета права

ПРОТОКОЛ №04112020/27ССФП

ЗАСЕДАНИЯ СТУДЕНЧЕСКОГО СОВЕТА

Место проведения заседания:

Интернет

Дата проведения заседания:
4 ноября 2020 года

Число избранных членов Студенческого совета

составляет 11 (одиннадцать) человек.

Число присутствующих членов

Студенческого совета составляет 11
(одиннадцать) человек.

В заседании участвовали: Будницкий А. Е.,

Вишневская Э. А., Захарова Е. А., Карпычев Б.

А., Лазарев Д. А., Лантух В. Н., Лычагин И. С.,

Мятин Д. Д., Салихов Р. Р., Соловьёва А. А.,

Хандкаров Ю. С.

Заседание Студенческого совета

правомочно, поскольку в нём участвует

более ½ избранных членов

Студенческого совета (имеется кворум).

Заседание вела Председатель
Студенческого совета факультета права

Э. А. Вишневская

Протокол заседания и подсчёт голосов

вел Секретарь Студенческого совета
факультета права Р. Р. Салихов

Повестка дня

1. О досрочном прекращении полномочий члена Студенческого совета

факультета права Б. А. Карпычева

Слушали:

Р. Р. Салихова, сообщившего о том, что Б. А. Карпычев пропустил двадцать

второе, двадцать третье, двадцать четвёртое, двадцать пятое и двадцать шестое

заседание Студенческого совета  факультета права, и в соответствии с пунктом 8.5

Положения о Студенческом совете факультета права необходимо поставить вопрос

о досрочном прекращении его полномочий. В качестве подтверждения данного

факта представлены протоколы заседаний со списком их участников.

Выступали:

Б. А. Карпычев – с объяснением следующего содержания: «У меня

объяснительная короткая - я в консалтинг попал на работу и адаптировался к

сильной нагрузке, товарищи.

Прошу прощения, поставлю уведомления на конфу СС и не пропущу ни одного

заседания»

Голосовали тайным голосованием:

За досрочное прекращение полномочий Б. А. Карпычева – 0;

Против досрочного прекращения полномочий Б. А. Карпычева – 9;

Воздержаться – 2.

Решили:

Не прекращать полномочия члена Студенческого совета факультета права Б. А.

Карпычева и не исключать его из состава Студенческого совета факультета права.

Председатель                              _________________________                    Э. А. Вишневская

Секретарь                                    _________________________                          Р. Р. Салихов